

Välfärd och klimat  
Elin Nirjens  
Tfn: 063146535  
E-post: elin.nirjens@regionjh.se

2021-10-01

RUN/481/2021

Projekt: Förstudie till projekt GREEN

### Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen genom område Hållbar tillväxt har undersökt möjligheter för att starta och driva förstudien GREEN. PM för förstudien presenterades för ledningsgruppen för regional utveckling den 30 augusti 2021.

Syftet med förstudien är att genomföra en kartläggning och målgruppsanalys för att identifiera vilka små och medelstora företag som är i behov av stöd för sin gröna omställning, samt att identifiera vilket typ av stöd som kan bidra till att företagen ökar takten i sitt omställningsarbete. I arbetet ska det också identifieras trender och förändringar som kommit med pandemin och som kan ha positiv inverkan på fortsatt grön omställning, och som därmed kan stärkas och bevaras.

Resultatet från förstudien ska kunna ligga till grund för ett genomförandeprojekt med syfte att stötta de identifierade företagen i arbetet med grön omställning med hjälp av energieffektivisering och cirkulära affärsmodeller.

En liknande förstudie söks av Region Västernorrland. Ett nära samarbete mellan regionerna under förstudiearbetet är tänkt att skapa en bra grund för ett genomförandeprojekt i samverkan mellan regionerna.

Förstudien finansieras till 50% av React EU, samt 50% från 1:1-medel.

### Beslutsunderlag

Ansökan Förstudie till projekt GREEN, React EU  
Ansökan Förstudie till projekt GREEN, 1:1-medel  
Projekt-PM Förstudie till projekt GREEN

### Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2019-2022, punkt 8.2

## Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen avsätter resurser för att genomföra förstudien GREEN under perioden 2022-01-01 tom 2023-09-30. Projektet finansieras helt via externa medel från Tillväxtverket (React EU) och Region Jämtland Härjedalens 1:1-anslag. Eventuella administrativa kostnader som inte bärs av projektet finansieras inom ram för område Hållbar tillväxt, Valfärd och klimat.
2. Ansökan om medfinansiering skickas till Tillväxtverket och Region Jämtland Härjedalen enligt upprättat förslag.



Anna Halvarsson  
Områdeschef Hållbar tillväxt

## Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden